2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2013 г. № 647
	Об утверждении списка избирательных участков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по выборам депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва

Руководствуясь ч. 4 ст. 11 закона Смоленской области от 30.05.2007 № 37-з (ред. от 30.04.2013) «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.01.2013 № 03 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список избирательных участков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по выборам депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Десна».
Глава Администрации                                                                     М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.